

PODARUJ SWOJE 1,5% PODATKU

fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
**1087 Wiktoria, Maja
i Sandra Henszel**

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1087 Wiktoria, Maja i Sandra Henszel**

Wiktorija, Maja i Sandra to siostry, które każdego dnia stawiają czoła wielu przeszkodom. By mogły je pokonywać potrzebują wielospecjalistycznej opieki, a dzięki Państwa wsparciu poprzez darowizny i przekazywanie 1,5% podatku możemy zdecydowanie więcej.

Nasze córki zmagają się z zespołem Aspergera, każda z nich boryka się z różnymi trudnościami i wymaga terapii by poradzić sobie z konkretnymi deficytami.

Wiktorija jest pogodną 14 latką od kilku lat zmagającą się ze stanami depresyjnymi, postrzega inaczej świat i emocje co często prowadzi do wycofania i zamykania się w sobie. Jest pod opieką psychologa i psychiatry. Dzięki terapiom, lekom i swojej pasji do rysunku funkcjonuje w neurotypowym świecie.

Maja ma 11 lat przez wiele lat zmagająca się z różnymi objawami chorobowymi. Na stres i niezrozumienie świata reaguje psychosomatycznie. Ze względu na pogłębiający się problem przukurczy nóg wymaga stałej rehabilitacji. Dzięki wdrożonym terapiom lepiej radzi sobie ze stresem i emocjami co znacząco wpływa na jakość jej życia.

Sandra to najmłodsza z sióstr, obecnie ma 6 lat. Oprócz zdiagnozowanego zespołu Aspergera miała wybiórczość pokarmową, która przeszła w ograniczanie spożywanych ilości, co doprowadziło do nieprawidłowego stanu odżywienia a w konsekwencji przejścia na żywienie przez sondę. Jest pod opieką psychologiczną, psychiatryczną i gastroenterologiczną w trakcie procesu diagnostycznego ARFID.

Ponownie zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie w gromadzeniu środków na terapię naszych córek. Każdy Państwa gest będzie miał moc sprawczą w walce o lepsze życie dziewczynek i poradzenie sobie w przyszłości w neurotypowym świecie za co szczerze z serc dziękujemy.

Rodzice Wiktorii, Mai i Sandry

POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DZIŹNYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBESKIM KOŁCEREM. Ściągnięcie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowa kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnych grzyw w dół.	135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 1%	1087 WIKTORIA, MAJA I SANDRA HENSZEL		135. Wyrzniętą zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Sulejówek**
Województwo: **mazowieckie**